Phô lôc 8
Tên đơn vị

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Số:...

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Quảng Bình, ngày         tháng       năm 201..

BÁO CÁO GIÁ THUỐC TRÚNG THẦU NĂM....
                                                         Kính gửi:

                                                                                      - Cục quản lý dược – Bộ Y tế;
                - UBND tỉnh Quảng Bình;

          -  Sở Y tế Quảng Bình;

Thực hiện quy định tại Thông tư liên tịch số 01/2012/TTLT-BYT-BTC ngày 19/01/2012, (Tên Đơn vị) báo cáo kết quả trúng thầu mua thuốc phục vụ nhu cầu phòng bệnh, khám và chữa bệnh năm …. như sau:
A. Gói thầu theo tên Generic
	Stt
	Tên hoạt chất

(chỉ ghi tên hoạt chất)
	Nồng độ, hàm lượng
	Tên thuốc
	SĐK hoặc số GPNK
	Tên nhà sản xuất
	Nước sản xuất
	Quy cách đóng gói
	Đơn vị tính nhỏ nhất (viên, gói, lọ, tube, ống, chai)
	Số lượng
	Đơn giá (có VAT) (tính trên đơn vị tính nhỏ nhất)
	Thành tiền
	Nhà thầu trúng thầu
	Nhóm

	1

	2

	3

	…

Nơi nhận:

GIÁM ĐỐC
- Như trên:

        (Ký tên, đóng dấu)
- Lưu: VT.